ПРОЕКТ
    СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 4 от 06.02.2006 г. «Об отпуске лица замещающего муниципальную должность Главы Звездинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Решение Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 4 от 06.02.2006 г. «Об отпуске лица замещающего муниципальную должность Главы Звездинского сельского поселения» признать утратившим силу.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области
	Глава

Звездинского  сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

	Н.С. Волчанина

	С.Ф. Копылова